МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 18 «СКАЗКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от_09 января 2017 года_                                                                                     №_31________

город Тимашевск

О создании Консультационного центра для

родителей (законных представителей) МАДОУ д/с № 18

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. З ст. 64 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в

целях оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и

консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное

образование в форме семейного образования, развития вариативных форм

дошкольного образования и на основании приказа управления образованием

администрации муниципального образования Тимашевский район от 18 июля

2016 года п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МАДОУ д/с № 18 Консультационный центр для родителей

(законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного

образования в форме семейного образования с 09 января 2017 года.

2. Назначить руководителем Консультационного центра Галкину Е.В.,

старшего воспитателя.

3. Галкиной Е.В., старшему воспитателю, разработать график и план

работы Консультационного центра.

4. Разместить информацию о работе консультационного центра на

официальном сайте МАДОУ д/с № 18.

5. О6щее руководство, контроль, материальное обеспечение работы

консультационного центра возлагаю на себя.

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                                                        Л.А. Матвиенко

С приказом ознакомлена